
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní apartmán ve městě Livigno s
dechberoucím výhledem

Referenční číslo MBT20997
Země Itálie

Region Livigno & Bormio

Město Livigno
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 75 m2

Cena
€

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/WhatsApp-Image-1-1024x768.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní lokalita v blízkosti lyžařských středisek a přírodních stezek.
Prostorný apartmán s moderním vybavením a kvalitními materiály.
Klidné a zelené prostředí ideální pro relaxaci a odpočinek.

O nemovitosti

Probouzejte se v tomto moderním apartmánu, který má prostorné a praktické
uspořádání místností s celkovou plochou 75 m². Světelná okna nabízejí
dechberoucí výhled do zahrady a vytvářejí příjemnou atmosféru po celý den.
Nachází se ve městě Livigno, konkrétně ve čtvrti Trepalle. Obývací pokoj je
prostorný, ideální pro chvíle odpočinku a společenského života, a moderní
kuchyně je plně vybavena nejnovějšími spotřebiči pro vaše pohodlí. Ložnice
jsou navrženy pro maximální soukromí a pohodlí, což zajišťuje ideální
podmínky pro kvalitní spánek a odpočinek. Elegantní koupelny s vysoce
kvalitními povrchy a moderním designem přispívají k celkovému luxusnímu
dojmu tohoto apartmánu. K dispozici je také rezervované parkovací místo a
další pohodlná parkovací místa pro návštěvy.

Specifikace nemovitosti

Tento apartmán je ideálním místem pro ty, kteří hledají luxusní nemovitost ve
vyhledávané lokalitě. Suterén a první patro budovy nabízejí dostatek prostoru,
a díky nezávislému podlahovému vytápění na olej se o teplo postará moderní
systém. Nemovitost bude k dispozici v dubnu 2026, po skončení Olympijských
her, a představuje jedinečnou příležitost získat luxusní rezidenci v srdci
exkluzivní lokality Livigno.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lokalita

Apartmán se nachází v ideální lokalitě s dobrou dostupností k nezbytným
službám, školám, supermarketům a veřejné dopravě. Navíc se nachází v těsné
blízkosti lanovek, což z ní činí skvělé místo pro milovníky zimních sportů a
nezapomenutelné dny na lyžích. V okolí jsou také cyklostezky a horské stezky,
které jsou dostupné pro všechny a nabízí skvělé možnosti pro sportovní vyžití a
objevování přírody.

Základní fakta

Počet ložnic: 2
Garáž: ano, 2 místa
Výhled na hory: ano
Termín dokončení výstavby:
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

martina.salvel@rellox.com

+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

